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Halusin hakea vaihtoon johonkin kaukaiseen ja eksoottiseen maahan, enkä ollut ikinä 
käynyt Turkkia kauempana idässä, joten Aasia nousi ykkösvaihtoehdokseni. Hain vaihtoon 
Asia Exchange nimisen organisaation kautta, sillä olin kuullut, että hakumenettelyt Aasian 
maiden yliopistoihin voivat olla hyvinkin byrokraattisia ja monimutkaisia, eikä omalla 
yliopistollamme ollut kahdenvälistä vaihtokohdetta Bangkokiin. Haku Asia Exchangen 
kautta oli erittäin helppoa ja varmistus vaihtoon pääsystä tuli varhaisessa vaiheessa, mikä 
helpotti järjestelyjen aloittamista. Koulumme ei luonnollisesti tarjonnut kielikurssia Thai-
kielestä. 

Ennen vaihdon alkamista minuun oltiin yhteydessä Asia Exchangilta, Kilroylta ja 
vaihtoyliopistosta. Kaikki tahot pyrkivät auttamaan järjestelyissä ja kohdeyliopiston opinto-
ohjaajasta oli suuri apu opiskeluun liittyvien asioiden hoidossa.  

Asunnon hankkiminen Suomesta käsin oli hyvin helppoa. AE:n sivuille on listattu aiempien 
vuosien vaihto-opiskelijoiden suosittelemia asumiskohteita, joihin oli helppo ottaa yhteyttä 
sähköpostitse. Saavuttuani Bangkokiin minulla oli antaa taksikuskille vuokraemäntäni 
lähettämät ajo-ohjeet ja pääsin ongelmitta perille. Maksoin paikan päällä takuuvuokran ja 
sain alennusta netistä ja vuokrasta, koska olin varmistanut sopimukseni jo aikaisemmin 
Suomesta käsin. Asunto oli lähellä yliopistoa ja hyvin rauhallisella paikallisten 
asuinalueella, minkä ansiosta pääsin kokemaan todellista paikallista elämää. 

Opiskeluni alkoivat orientaatiopäivällä, jonka aikana tutustuimme paikalliseen opinto-
ohjaajaan, tulevaan kurssiaikatauluun, yliopiston kampusalueeseen ja pääsimme 
sovittamaan koulupukujamme, jotka päällä meistä otettiin kuvat opiskelijakortteja varten. 
Toisena orientaatiopäivänä tutustuimme yliopiston kirjastoon, ATK -tiloihin ja 
materiaalinhankintajärjestelmään. Järjestelmät olivat hyvin samanlaiset kuin mitä 
käytämme Tampereen yliopistolla ja uusi kirjasto oli hyvin moderni.  

Opetusohjelma koostui kolmesta kaupallisen alan kurssista, sekä yhdestä thaikielen 
kurssista. Kaupallisen alan kursseihin kuuluivat International Business, Analysis of 
International Economics ja Strategic Planning for Competitiveness. Opetuskielenä oli 
englanti, ja opetusmetodit olivat hyvin samanlaiset kuin Suomessakin. Opettajat halusivat 
oppilaiden osallistuvan aktiivisesti luennoilla käytäviin keskusteluihin ja olivat myös hyvin 
kiinnostuneita Suomesta. Kursseihin kuului tunneilla suoritettavien tehtävien lisäksi 
ryhmätöinä tehtäviä caseja sekä väli- ja lopputentit. Kurssit olivat hyvin mielenkiitoisia, ja 
professoreiden lisäksi luentoja pitivät vierailevat luennoitsijat. Opintomateriaali oli usein 
power pointin muodossa, mitkä lähetettiin ennen luentoja opiskelijoille.  



Pärjäsin loistavasti kielitaidollani, sillä suomalaisten englanninkielen taito on hyvin paljon 
kehittyneempi kuin thaimaalaisten. Tämä aiheutti hieman hankaluuksia arjen askareissa, 
kun yhteistä kieltä ei löytynyt paikallisten kanssa. Kun opimme hieman hahmottamaan 
kaupunkia ja osoitteita ja opimme thaikieltä, ei kielimuuri juurikaan haitannut.  

Yliopistomme tarjosi hyvät puitteet vapaa-ajan harrastuksille; koulun kuntosali oli ilmainen 
neljään asti iltapäivällä, ja kampusaluuelta löytyivät uimahalli, jalkapallokenttä sekä 
sulkapallo- ja tenniskentät. Liikunnan lisäksi myös ruokailu koululla oli halpaa ja 
monipuolista. Lukukausimaksumme sisälsi kustannukset kurssimateriaaleista, joten kuluja 
ei kertynyt lisää pitkin kevättä.  

Matkustelu Thaimaassa oli hyvin halpaa ja helppoa. Bangkokista on erittäin helppo lähteä 
oikeastaan mihin tahansa päin Kaakkois-Aasiaa. Thaimaalaisilla on paljon juhlapyhiä, 
joiden johdosta meilläkin oli muutama viikko lomaa. Lomat ja pitkät viikonloput riittivät 
hyvin matkusteluun ja ehdimme opiskelun ohella näkemään paljon Thaimaata. 

Kaiken kaikkiaan vaihto oli erittäin onnistunut ja yksi tähän astisen elämäni parhaista 
kokemuksista. Sain paljon uusia ystäviä ja kokemuksia ja opin paljon vieraasta kulttuurista, 
mistä tulee olemaan hyötyä jo tulevassa kesätyössänikin. Suosittelisin lämpimästi 
Thaimaata vaihtokohteena kaikille, jotka haluavat kokea elämisen ja opiskelun täysin 
euroopasta poikkeavassa ympäristössä.  
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